\

Bup, copeBHOBaHuNA
MecTto npoBegeHus lopogp,

«A» — Ak bapc

N2  ®damuauna Uma

36 Ywmaes CeméH

82  CaduH Amunp

4 FOcynos Amup

11 M6parnmos PuvHanbg
14 TunbmetanHos famup
16 3bipsaHos CBATOCNaB
19  BaBuno CeméH

21 Jonros Kupwuan

24 [apees Pyzanb

25  3anHynavH MapTtuH
26 Makcumos ApTyp

37  CamupxaHos ApceH
50 Hacbipos [laHunc

69  Tapacos [JaHuun

77  Axynos Kapum

84  KypbaHos Amup

86  MeHgenbcoH Mapk
89 Epwos MnatoH

FnaBHbIV TpeHep

«b» — WMkctanb

N2  ®amuauna Uma

1 BockobowHunkos Pegop
99  benokpbinos Bauecnas
2 Tpysennep Cepren

3 BockoborHrkoB Makap
5 [pecsaHknH Jles
7

CyactamBues Bnaancnas

8 HemuynHoB ®uamnn
10  MyprasuH Jamup
11 Yrnos ApTyp

12 Me3spwuH VBaH

15  Beapos bopuc

30  XKwutkeBmy Makap
33  Macrtepos Makap
50 Tepmsakos ®oma
86  TuxoHoB HukuTa
87  CaBuHOoB Mapk

88 LLIneeB BceBonog,
97  JlekoHueB ApceHuii

FnaBHbIN TpeHep

BPOCKM ANA onpeaesieHnna
nobeaurens
«A»  «B» Bp «A»

Bp «B» Pesynbtar

FnaBHbIN cyabA
Moanucb

Nudopmarop

TypHup ALGA CUP

KazaHb

Bpems urpbl Bpatapeti
«A»

Bpemsa
00:00
13:53
15:42
45:00

ApeHa

Mos

m U m U m U m O M m OO U7 m OO0

Mos

M U m m m m OO U m m o m o m OO m m oo

82
82
82
82

NAC «TatHedTb-ApeHa»

B3atue Bopor

N2 Bpemsa
09:12
12:36
13:53
15:42

43:27

Het

U A W N =

TpeHep

lon

89
11
89
86
19

A1

14
14

25
16

B3satmne Bopor

Ne

Ja 1
Ja 2
JiE] 3
[Ja
Ja
[Ja
[Ja
Ja
[Ja
JiE]
[Ja
[Ja
[Ja

Bpems
25:41
29:04
37:.05

Ja
[Ja
Ja
[Ja

TpeHep

«B»
1
99
1
1

B3atne Bopot

LtpadHoe Bpems

JInHeliHbl cyaba

Cyaba BpemeHun

lon

33
86
11

PesynbraT no nepuopam

«A»
«B»
«A»
«B»

Cyaby npu owTpadoBaHbIX UTPOKax

A1

50
97

Aata 12.04.2022
Bpems 10:45-12:03
A2 Uc Bpema N2
05:43 50
20:10 11
31:36 4
40:36 26
TpeHep
A2 Uc Bpema N2
01:13 33
14:20 88
32:56 12
41:09 12
TpeHep
2 3 OT nb O6u,
1T 1 5
2 1 3
1 2 4
0 2 4

JInHeliHbIA cyaba

CekpeTtapb

ODULLNANIbHBIN MPOTOKOJ/1 MATYA

Matu N2
3putenn
Yaanenus
Mwvu  Hapyuw Hau
1 34-Kn 05:43
1 BJIOK 20:10
1 B/1OK 31:36
1 noaH 40:36
Moanucb
Yaanenus
Mun  Hapyuw Hau
1 yAa-Kn 01:13
1 HIM-AT 14:20
1 BJIOK 32:56
1 noaH 41:09
Mognucb
Bpemsa martua
Hauano
OKOHuaHue
Talim-ayT «A»
Tanm-ayT «b»

OKoH
6:43
21:10
32:36
41:36

OKoH
2:13
15:20
33:56
42:09

10:45
12:03



